Varenr: 110108425

MIDI X-Mas Chokolade Bar, papir flowpack

MIDI chokoladebar med julemotiv, blandet, pakket papir pose. Meelkechokolade, min. 30%. (Fairtrade chokolade).

Information

Holdbarhed

Antal farver
Klimaneutralt
Veggie/Vegan
@kologisk
Fairtrade

Emner pr. kolli
Vaegt (brutto/netto)

Produktionstid

Folie
Finish
Smag

Forme

w COCOA

FAIRTRADE

3 mdr.

1-4 farve(r)

Ja

Ja/Nej

Nej

Ja

500 stk.
5,009/5,00g

0 hverdage efter godkendt korrektur

salgspriser, ekskl. moms og evt. grafisk arbejde. Vi tager forbehold for, at det
fra den hverdag, hvor du godkender fabrikkens produktionsfil me

@ Climate neutral

Product

B Ring com R4 JTHI00D

Antal

5.000 stk

10.000 stk
20.000 stk
50.000 stk

Tilkeb / Tilvalg

Opstart

Volume

25 kg
50 kg
100 kg
250 kg

Opstart ved genbestilling

*|FS

Food

Pris
stk.

2,48 kr.
2,70 kr.
2,40 kr.
1,45 kr.

Grafisk arbejde, pr. pabegyndt 15 min.

-
4

Sukkerafgift
stk.

0,13 kr.
0,13 kr.
0,13 kr.
0,13 kr.
0,13 kr.

Fragt

241,50 kr.
945,00 kr.
1.008,00 kr.
2.131,50 kr.

Inkl. i pris
Ikke muligt

149,00 kr.



